

10.1	SINAPI	PONTO DE CONSUMO TERMINAL DE ÁGUA FRIA (SUBRAMAL) COM TUBULAÇÃO DE PVC, DN 25 MM, INSTALADO EM RAMAL DE ÁGUA, INCLUSOS RASGO E CHUMBAMENTO EM ALVENARIA. AF 12/2014	UN	6,00	R\$ 147,40	R\$ 884,40				100%			R\$ -
10.2	ORSE	Ponto de esgoto com tubo de pvc rígido soldável de Ø 50 mm (pias de cozinha, máquinas de lavar, etc...)	un	3,00	R\$ 114,27	R\$ 342,81				100%			R\$ -
10.3	ORSE	Ponto de esgoto com tubo de pvc rígido soldável de Ø 100 mm (vaso sanitário)	pt	2,00	R\$ 117,73	R\$ 235,46				100%			R\$ -
10.4	ORSE	Caixa de inspeção 0,30 x 0,30 x 0,40m	un	2,00	R\$ 168,34	R\$ 336,68				100%			R\$ -
10.5	SINAPI	FOSSA SEPTICA EM ALVENARIA DE TIJOLO CERÂMICO MACIÇO, DIMENSÕES EXTERNAS DE 1,90X1,10X1,40 M, VOLUME DE 1.500 LITROS, REVESTIDO INTERNAMENTE COM MASSA ÚNICA E IMPERMEABILIZANTE E COM TAMPA DE CONCRETO ARMADO COM ESPESSURA DE 8 CM	UN	1,00	R\$ 2.497,39	R\$ 2.497,39				100%			R\$ -
10.6	SINAPI	FILTRO ANAERÓBIO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM TIJOLOS CERÂMICOS MACIÇOS, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8 X 1,2 X H=1,67 M, VOLUME ÚTIL: 1152 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF 12/2020	UN	1,00	R\$ 4.285,19	R\$ 4.285,19				100%			R\$ -
10.7	SINAPI	SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8 X 1,4 X H=3,0 M, ÁREA DE INFILTRAÇÃO: 13,2 M² (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF 12/2020	UN	1,00	R\$ 2.745,04	R\$ 2.745,04				100%			R\$ -
11		LOUCAS E ACESSÓRIOS				R\$ 11.211,00							R\$ 5.112,82
11.1	SEDOP	Aparelho Air-Split - 12.000 BTU's - Inverter	UN	1,00	R\$ 2.777,38	R\$ 2.777,38							R\$ -
11.2	SEDOP	Aparelho Air-Split - 9.000 BTU's - Inverter	UN	1,00	R\$ 2.465,82	R\$ 2.465,82							R\$ -
11.3	SINAPI	VASO SANITÁRIO SIFONADO CONVENCIONAL PARA PCD SEM FURO FRONTAL COM LOUÇA BRANCA SEM ASSENTO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 01/2020	UN	2,00	R\$ 666,59	R\$ 1.333,18					100%		R\$ 1.333,18
11.4	SEDOP	Lavatorio de louca s/col.c/rom.,sifao e valv.	UN	2,00	R\$ 707,04	R\$ 1.414,08					100%		R\$ 1.414,08
11.5	SINAPI	BARRA DE APOIO RETA, EM AÇO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 60CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 01/2020	UN	4,00	R\$ 311,01	R\$ 1.244,04					100%		R\$ 1.244,04
11.6	SINAPI	BANCADA DE MÁRMORE BRANCO POLIDO, DE 1,50 X 0,60 M, PARA PIA DE COZINHA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 01/2020	UN	1,00	R\$ 775,10	R\$ 775,10					100%		R\$ 775,10
11.7	SEDOP	Cuba de louca de embutir	UN	1,00	R\$ 104,13	R\$ 104,13					100%		R\$ 104,13
11.8	SEDOP	Torneira de metal cromada de 1/2" ou 3/4" p/ Pia	UN	1,00	R\$ 101,45	R\$ 101,45					100%		R\$ 101,45
11.9	SEDOP	Porta papel higiênico - Polipropileno	UN	2,00	R\$ 70,42	R\$ 140,84					100%		R\$ 140,84
11.10	SEDOP	Lousa De Vidro 6 MM INCOLOR Quadro Branco De 180cm X 120cm (inclusive acessórios de fixação)	m²	1,00	R\$ 854,98	R\$ 854,98							R\$ -
12		PINTURA				R\$ 8.882,89							R\$ 6.445,89
12.1	SINAPI	APLICAÇÃO DE FUNDO SELADOR ACRÍLICO EM PAREDES, UMA DEMÃO. AF_06/2014	m²	370,14	R\$ 2,49	R\$ 921,65					100%		R\$ 921,65
12.2	SEDOP	Emassamento de parede p/ receber pintura PVA	m²	150,95	R\$ 11,18	R\$ 1.687,62					100%		R\$ 1.687,62
12.3	SINAPI	PINTURA VERNIZ (INCOLOR) ALQUÍDICO EM MADEIRA, USO INTERNO E EXTERNO, 1 DEMÃO. AF_01/2021	m²	18,50	R\$ 9,79	R\$ 181,12					100%		R\$ 181,12
12.4	SINAPI	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_06/2014	m²	370,14	R\$ 16,46	R\$ 6.092,50					60%		R\$ 3.655,50
13		SERVÍCIOS FINAIS				R\$ 8.664,03							R\$ 6.017,31
13.1	SEDOP	Pilar em mad. de lei 20x20cm (incl.bl.conc.ciclópico)	UN	4,00	R\$ 756,33	R\$ 3.025,32					100%		R\$ 3.025,32
13.2	SEDOP	Reservatório em polietileno de 1.500 L	UN	1,00	R\$ 2.991,99	R\$ 2.991,99					100%		R\$ 2.991,99
13.3	SEDOP	Limpeza geral e entrega da obra	m²	121,00	R\$ 8,48	R\$ 1.026,08							R\$ -
13.4	SEDOP	Mobilização e Desmobilização	UN	1,00	R\$ 1.620,64	R\$ 1.620,64							R\$ -
		VALOR TOTAL DO CONTRATO				R\$ 188.251,34		R\$ 37.905,70	R\$ 22.383,77	R\$ 29.326,20	R\$ 25.635,99		A PAGAR R\$ 51.953,41
		BOLETIM DE MEDIÇÃO 05				R\$ 51.953,41							
		VALOR ACUMULADO				R\$ 167.205,06							
		SALDO DO CONTRATO				R\$ 21.046,28							

JULIANA DA SILVA
 RIBEIRO:01327872293

Assinado de forma digital por JULIANA DA SILVA RIBEIRO:01327872293
 Dados: 2023.11.06 22:07:34 -03'00'

JULIANA S RIBEIRO
 Sócia/Proprietária

